
Školní družina při 7. ZŠ pořádá 

    

 

 

 

 

 

 

             

                 KAŽDOU STŘEDU, POKUD BUDE SNÍH 
                      - účastníkům bude končit vyučování v 11.40 hod. 
 

 ODJEZD: 12.50 od školní jídelny 

PŘÍJEZD: 17.00 ke školní jídelně 
 

S SEBOU:  
Lyžaři - svázané lyže i s hůlkami, v batohu - lyž. boty, přilba, rukavice, svačina, pití  

           - děti si musí umět samy nazout boty (se zapínáním pomůžeme) a sbalit lyže i batoh 

Snowboardisté  -  v batohu – rukavice (nejlépe dvoje), svačina, pití                    

CENA: 
 

LYŽAŘ + SNOWBOARDISTA: 340 Kč (autobus + lanovka) každou středu 

                                + 100,- vratná záloha na čip (pouze při 1.výjezdu)                

LYŽAŘSKÁ ŠKOLA: 550 Kč (autobus + 2 výukové hodiny ve skupině 3–5 osob) 
     

Zaplatit vždy do pátku před výjezdem   

 -  vybíráme každý ČT a PÁ – družinové děti platí v ŠD u své p. vychovatelky,      

    nedružinové platí v Modré ŠD v 11.40. 

Jestliže se výjezd neuskuteční (počasí), peníze převedeme na další středu. 

Odhlašování 

Pokud za dítě odhlášené v pondělí až ve středu nenajdeme náhradníka, bude z platby 

odečtena částka 100 Kč za autobus. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

PŘIHLÁŠKA   JMÉNO: _____________  __   __TŘ.______ 
     

LYŽAŘ                              mírně pokročilý       -       pokročilý 

                                                           (lyžuje, neumí na vleku)        (samostatný lyžař)                                                                             

SNOWBOARDISTA   mírně pokročilý       -        pokročilý 

                                                   (lyžuje, neumí na vleku)         (samostatný 

lyžař)                                                                                                                                                                                                                            
                             

Vyplní rodiče lyžařů a snowboardistů, kteří mají výšku 125 cm a víc: 
 

Souhlasím, aby syn/dcera jezdil s vědomím instruktora na sedačkové lanovce bez přímé účasti 

dospělé osoby. Při porušení zásad bezpečnosti bude dítěti vstup na tuto lanovku zakázán. 
 

                                                   Datum:_________                          Podpis:_____________ 



 

 
 

Věci na lyžování  - rodiče dětem přinesou ve středu  

                       před vyučováním (mohou i v úterý odpoledne) do ŠD. 

                       ŠD u jídelny – 6.00 – 7.30 

                       Oranžová – do oranžové ŠD 7.45 – 8.00 

                       Modrá + fialová – do modré ŠD 7.45 – 8.00 

                       Červená – do červené ŠD 7.45 – 8.00 
 

Žádáme rodiče, aby nechodili své 

děti oblékat, děti se na hory 

oblékají samy. 
 

                                                         Děkujeme. 

 

PRO DĚTI, KTERÉ NECHODÍ DO ŠD: 
 

Věci na lyžování  

- můžete přinést ve středu, před vyučováním 7.45 – 8.00 do 

MODRÉ ŠD, tam se také můžete po obědě převléknout a nechat 

školní věci 

 

 

 


